

# گزارش عملکرد سال ۱۳۹۰ ((سال جهاد اقتصادی))

عنوان: مراسم روز دانشجو و تحلیل اردانشجویان برتر دانشگاه علوم پزشکی

تاریخ: ۱۳۹۰/۹/۱۹

شرح رویداد: مراسم گرامیداشت روز دانشجو مورخه ۱۹ آذر در سالن اجتماعات جهاد کشاورزی خرم آباد برگزار شد.

این مراسم با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید احمد میرعمادی ناینده ولی فقیه در استان و امام جمعه خرم آباد، دکتر اردشیر شیخ آزادی رئیس دانشگاه، اعضاء بیات رئیس، اساتید و کالخان دانشگاه و جمع کثیری اردانشجویان علاقمند برگزار گردید، ابتدایکی از مداحان اهل بیت عصمت و طهارت به مدیحه سرایی پرداختند، سپس اشعاری در زمینه بیداری دانشجویی قرائت شد و ادامه مقاله ای توسط یکی اردانشجویان تحت عنوان سیر تاریخی حادثه ۱۶ آذر که به طور اجمالی به زمینه هایی که باعث رخداد این واقعه مهم و تاریخی گردیده است اشاره شد. برنامه با صحبت های دکتر اردشیر شیخ آزادی ادامه یافت، وی با تسلیت ایام محرم روز دانشجو یادآور استکبار ستیزی مردم و دانشجویان مبارزی دانستند که راه و روش امام حسین (ع) را سر لوحه و الگوی خود قرار دادند.

ایشان افزودند: توجه به درس های بزرگ شهید کربلا از جمله مبارزه با ظلم و جور، دفاع از شرف، آزادی و حریت، احیاء فریضه امر به معروف و نهی از منکر و مقابله با انحراف منجر به قیام ۱۶ آذر شد، مردم رشید ایران به تناسی از حسین ابن علی (ع) و قیام حسینی و متأثر از فرهنگ عاشورا همواره در برابر ظالمان، سگلمان و استکبار یون، جانان از حیثیت و شرف خود دفاع کرده اند که یکی از این حمله های متعدد، حمله شهادت دانشجویان در دوران ظلم و استبداد ستم شاهی است که هر ساله در ۱۶ آذر بعنوان روز دانشجو از آن یاد می کنیم. ایشان علل، ریشه ها و چرایی حمله شهادت دانشجویان در شانزده آذر را بیان نمودند.

در ادامه حجت الاسلام میرعمادی ناینده ولی فقیه در استان و امام جمعه خرم آباد جنس دانشجویی و حادثه ۱۶ آذر را الهام گرفته از قیام عاشور دانستند، وی افزودند: ۱۶ آذر نماد خیزش روحیه جهاد، شهادت طلبی، ایثار، گذشت و فداکاری برای اعتلای ایران اسلامی بوده است و این حادثه یا نمک پشور و پیشام بودن نهضت دانشجویی می باشد، در حرکت های ضد استعماری و ضد استکباری همواره دانشجویان پیشرو بوده اند. ایشان در ادامه گفتند: امام دانشجویان را به مبارزه می گسترده بار رژیم شاه و استعمار و استکبار فراخواند پیام ایشان باعث روشنگری و آگاه سازی مردم شد و دانشگاه بعنوان مرکز مبارزه می با شاه و مرکز مبارزه می با استکبار جهانی و امریکای جنایتکار تبدیل شد.

وی ضمن توضیح و تفصیل حادثه ۱۶ آذر روز از رشید دانشجو، یکی از ویژگی های دانشجویان را آزاداندیشی و ظلم ستیزی دانست. وی انتظارات رهبر فرزانه انقلاب از دانشجویان از جمله پیشرفت های علمی و در راستای آن الگو بودن نظام جمهوری اسلامی، شناخت جریان های انحرافی، روشن بینی، بصیرت در سید تقوا و خداترسی



دانست.

در ادامه از دانشجویان نمونه دانشگاهی و معرفی شده به وزارت مطبوع که عنبر بودند و همچنین از برترهای سوین جشنواره فرهنگی که ۱۳ نفر بودند و ۵۶ نفر دانشجوی رتبه اول تا سوم آموزشی هر رشته درسی تقدیر به عمل آمد دانشجویان جوایز خود را از نماینده ولی فقیه در استان، رئیس دانشگاه و اعضای هیأت رییسه دریافت نمودند.

عکس‌هایی مربوط به رویداد:

